


Puebla
Toluca 2
Toluca 1

Merida 2
Merida 1

Monk Centro 
Monk Plaza

Monk Xtreme
BiciKron
Interbici
Seven7

Bikesdepot
Bikes Cycles

Shimano
Chalco 1
Chalco 2
Tlahuac
Gerente

Asistente

2222427909
5579188890
5533024604
9997240480
9992853970
5517570856
5579752116
5554321428
5537486530
5517699091
5514000583
5537486515
5514411984
5517570835
5586260257
5565017323
5518091674
5543579785
9532428585
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monk.puebla@atatoys.mx
monk.isidrofabela@atatoys.mx
monk.toluca@atatoys.mx
monk.merida484@atatoys.mx
monk.merida479@atatoys.mx
monk.centro@grupolinea7.com
tienda_tuttobike@grupolinea7.com
monkxtreme@grupolinea7.com
bicikron@grupolinea7.com
interbici@grupolinea7.com
7bicycles@grupolinea7.com
bikesdepot@grupolinea7.com
bikescycles@grupolinea7.com
monk.shimano@grupolinea7.com
monk.tlahuac-chalco@grupolinea7.com
monk.chalco@grupolinea7.com
monk.tlahuac@grupolinea7.com
a.mendez@grupolinea7.com
administracion.bk@grupolinea7.com

































B I C I C L E T A  K E I L  R - 2 9

ALUMINIO
ACERO

DE DISCO
RAYOS AERODINÁMICOS

29
21

CONFORT
SHIMANO

15 KG
15



B I C I C L E T A  M K 7  R - 2 9

ALUMINIO
ACERO

DE DISCO
RAYOS AERODINÁMICOS

29
21

CONFORT
SHIMANO

15 KG
15



S C H N E L L  
7 0 0 C

















B I C I C L E T A  F  L  O  W  E  R  Y  R - 2 6

26



B I C I C L E T A  C A V A L E T A  R - 2 6

ACERO
26

6
CANASTILLA, PORTABULTOS









B I C I C L E T A  g  e  n  i  o  r - 2 0

ALUMINIO
ACERO

DE DISCO
RAYOS ALUMINIO

20
7

CONFORT

120 KG
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B A L A N C E    B I K E S

2069 2071 WB21AZL-AZL

WB21AQU 2064 WB31BCO-RSA

WB21AZL WB21PLA

WB21RSA

WB21RJA





¡LOS PRECIOS MÁS COMPETITIVOS DE JUGUETES!
ATENDEMOS:

 - VENTAS CORPORATIVAS
- SINDICATOS

- MAYOREO Y MENUDEO























V120RJONLED

V120NEGBLED V120RJOBLED V120CARBLED



PGHK

V120GLNERJ V120GLNEAZ

V120GLAZMA V120GLRJMA

V120GLNEMA V120GLBLMA

PGJSS1 PGHW PGHK PGLOL

PGSM PGTXU-JR

PGLB





B  I  K  E    R  A  C   K










